ORDIN DE PLATĂ Nr. 761 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 800-00 LEI Trei mii opt sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) BIOSISTEM MLD SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95ML000000002251429243

1010600028048

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD96VI022511700000037MDL(R) I.M.S.P. SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE